2025年 7月吉日

アクアクララ会員様各位

お盆期間中配達日のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃よりアクアクララをご愛飲いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、お盆休みに伴い、誠に勝手ながら営業日ならびに配達日を以下の通りにさせて頂きま

す。

ご愛飲いただいている会員様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りま

す様お願い申し上げます。

敬具

記

お盆期間配送休み 2025年 8月 9日(土)〜2025年 8月 17日(日)

■お盆期間中配達スケジュール

平常

配達日
配達エリア 休業前最終配達日

休業前最終配達分

受付締切

休業明け最短

配達日

月
左京区・上京区・右京

区・北区
8 月 4 日（月）

8 月 3 日（日）

18：00 まで
8 月 18 日（月）

火 中京区・下京区・東山区 8 月 5 日（火）
8 月 4 日（月）

18：00 まで
8 月 19 日（火）

水 南区・伏見区・山科区 8 月 6 日（水）
8 月 5 日（火）

18：00 まで
8 月 20 日（水）

木
西京区・向日市・長岡京

市
8 月 7 日（木）

8 月 6 日（水）

18：00 まで
8 月 21 日（木）

金
宇治市・久御山・城陽

市・京田辺市・八幡市
8 月 8 日（金）

8 月 7 日（木）

18：00 まで
8 月 22 日（金）

＊8月 18日（月）以降は、通常の配達曜日に戻ります。

余裕を持ってお早めにご注文を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、エムケイ石油のサービスステーションはお盆期間も店舗によって営業をしておりますのでお

持ち帰りいただけます。即日タクシー配達もやっております。（但し、各店舗在庫に限りがござい

ますので予めコールセンターへお問い合わせくださいませ。＊各店舗への在庫配達も上記の通りと

なります。）

＊ご不明な点等ございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせくださいませ。

アクアクララ AQUA MK（エムケイ株式会社）

〒601-8432 京都市南区西九条東島町 63-1

コールセンターTEL：0120-557-170（フリーコール）9：00~18：00

担当者 TEL：080-3647-0592        9：00~18：00